I I 

Privilegio de D. Alfonso IX, Rey de León y Galicia en que concede al Mo
nasterio de San Vicente todas las iglesias de la viHa de Monforte hechas y 
por hacer, la mitad del portazgo y los molinos, a c e ñ a s y casas que e s t á n a l 
otro lado del puente. 

I n nomine Domin i nostri Jesuchristi. Quoniam ea quae in praesenti f iunt , 
firma esse volumus e inconcusa in posterum permanere; idcirco ego Alfonsus 
Dei grat ia Rex Legionis et Galleciae una cum uxore nostra Regina B . per 
hoc scriptum notum fació universis praesentibus et futuris quod concedo et 
confirmo Domino et Monasterio S. Vincent i i de Monforte, qui o l im dicebatur 
Pinus totas ecclesias ipsius villae factas et faciendis i n corpore ejusden vi l lae 
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i n concambium ipsius suis hereditatis praefati Monasterii , ubi ipsa v i l l a 
populatur: sicut quod nu l l i a l i i Ordin i liceat i b i faceré , vel habere eccle-
siam nisi Monasterii S. Vincent i i . Praeterea pro eo quod idem Monasterium 
habere solebat in burgo ipso de Pinu de donatione praedecessorum meorum 
concedo eidem Monasterio in perpetuum trecentos solidos de medietate por-
ta t ic i ejusdem villae per suum V i c a r i u m singulis annis. Concedo etiam et 
^u u'T10 eidem Monasterio suos molinos, aquas, Zenias et cassas quas modo 
ib i habet praeter illas quae non sunt incautatae a tempore Imperatoris Con
cedo etiam et confirmo eidem Monasterio etiam suas cortes quas habet u l t ra 
ipsum pontem. Hoc autem fació ob remedium animae meae et animarum avo-
r u m et parentum meorum. Si quis ig i tur tam de genere quam de alieno hanc 
cartam meam infnngere volueri t aliquo modo, i ram Dei habeat, et regiam 
indignationem incurrat , et quod invaserit, duplet, et pro temerario ausu 
mil le ms. Pejsolvat. Pacta carta apud Monasterium de Plantata X I I K a l . Oc-
toons, era MCC-X.X .A.VIi. 

Ego Rex Domnus A . una cum uxore mea Regina Domna B . hanc cartam 
roboro et confirmo. 

Petro 111° Compostellano Archicpiscopo 
Ruderico Lucensi Episcopo Comi té Gomiz tenente Trastamaram 
Adefonso Auriensi Episcopo Fernando G a r c í a Regis Maiordomo 

Mun. Roderici Regis S igní fero 
Fro i la scripsit. 

I I I 

Bula del Papa Inocencio I I I en que confirma el Privilegio anterior 
de D. Alfonso IX, Rey de León y Galicia 

Innocentius Episcopus servus servorun Dei : Dilectis filiis Abba t i et Con-
ventui Montisfortis, salutem et Apostolicam benedictionem. Tustis petentium 
desiderns dignum est nos facilem praebere consensum, et vota quae a ratio-
nis t ramite non discordant effectu prosequente complere. Ea propter dilecti 
i n Domino f i l n , yestns justis postulationibus grato concurrentes assensu 
possessiones et alia quae Carissimus Christo fil ius noster Alfonsus Rex Le-
gionis i l lustns in compensationem eorum, quae in populatione Vi l lae Montis-
tort is per ipsum occupata fuerunt regia vobis l iberalitate donavit sicut ea 
omma juste atque pacifice possidetis, vobis et per vos Monasterio Vestro 
authontate apos tó l ica confirmamus et praesentis scr ipt i patrocinio commu-
mmus. Nu lh ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostrae confirmn-
Uoms infrmgere presumpserit, indignationen Omnipotentis Dei et beatorum 
m Poi J a U í l Apostolorum ejus si noverit invasurum. Datum Laterani , 
U l Kalendas Junu, Pontificatus nostri anno quinto déc imo.